
GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA DE FINANÇAS PÚBLICAS

DEMONSTRATIVO DE EMPENHOS EMITIDOS POR UNIDADE GESTORA

PERIODO DE REFERÊNCIA: NOVEMBRO / 2014114011  - FUNDO ESPECIAL DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO

EMPENHO DATA
ELEMENTO DE

DESPESA
VALOR

EMPENHADO
CNPJ/CPF  DESCRIÇÃO / COMPLEMENTO QTD

ITENS CONTRATADOSLICITAÇÃO

MODALIDADECREDOR VALOR VALOR PAGO

04/11/2014000001 3.3.90.36 9.600,00 556.855.000-00 1SELEÇÃO E TREINAMENTO / HORA AULA /INEXIGÍVELLUIZ DE AZEVEDO COSTA NETO 9.600,00 -

1SELEÇÃO E TREINAMENTO / HORA AULA / 9.600,00

03/11/2014000002 3.3.90.39 80.500,00 11.490.456/0001-01 1
PROCESSAMENTO DE DADOS : SOFTWARES, PROD DE
PROGRAMAS APLIC E MICROFILMAGEM, CERTIFIC DIGITAL
/

PREGÃO PRESENCIALCODE2 INFORMATICA 80.500,00 32.200,00

1
PROCESSAMENTO DE DADOS : SOFTWARES, PROD DE
PROGRAMAS APLIC E MICROFILMAGEM, CERTIFIC DIGITAL
/

80.500,00

30/10/2014000003 4.4.90.52 39.160,00 06.250.521/0001-83 2EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS /PREGÃO PRESENCIALAPPARATO EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 19.580,00 -

2EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS / 19.580,00

31/10/2014000004 3.3.90.39 12.675,00 282.001.493-54 65
PROCESSAMENTO DE DADOS : SOFTWARES, PROD DE
PROGRAMAS APLIC E MICROFILMAGEM, CERTIFIC DIGITAL
/

PREGÃO PRESENCIALINFORMATICA EMPRESARIAL LTDA 195,00 -

65
PROCESSAMENTO DE DADOS : SOFTWARES, PROD DE
PROGRAMAS APLIC E MICROFILMAGEM, CERTIFIC DIGITAL
/

195,00

31/10/2014000005 3.3.90.39 3.999,00 08.834.272/0001-07 3LOCAÇÃO DE SOFTWARE /PREGÃO ELETRÔNICOEDSON CARDOSO ROCHA INFORMATICA - ME 1.333,00 -

3LOCAÇÃO DE SOFTWARE / 1.333,00

31/10/2014000006 3.3.90.35 34.233,43 41.587.502/0011-10 10CONSULTORIA TECNICA - PESSOA JURIDICA /PREGÃO ELETRÔNICOLANLINK INFORMATICA LTDA 3.429,49 -

10CONSULTORIA TECNICA - PESSOA JURIDICA / 3.429,49

31/10/2014000007 3.3.91.39 69.000,00 860.250.000-00 1
PROCESSAMENTO DE DADOS / CONVENIO 12/2011/
VIGÊNCIA 10/08/13 A 10/08/15.

DISPENSADOTRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 69.000,00 23.000,00



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA DE FINANÇAS PÚBLICAS

DEMONSTRATIVO DE EMPENHOS EMITIDOS POR UNIDADE GESTORA

PERIODO DE REFERÊNCIA: NOVEMBRO / 2014114011  - FUNDO ESPECIAL DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO

EMPENHO DATA
ELEMENTO DE

DESPESA
VALOR

EMPENHADO
CNPJ/CPF  DESCRIÇÃO / COMPLEMENTO QTD

ITENS CONTRATADOSLICITAÇÃO

MODALIDADECREDOR VALOR VALOR PAGO

1
PROCESSAMENTO DE DADOS / CONVENIO 12/2011/
VIGÊNCIA 10/08/13 A 10/08/15.

69.000,00

31/10/2014000008 3.3.90.39 28.700,00 06.012.731/0001-33 1SERVIÇOS DE SELEÇÃO E TREINAMENTO DE MONITORES /INEXIGÍVEL
ONE CURSOS-TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E
CAPACITACAO LTDA

28.700,00 28.700,00

1SERVIÇOS DE SELEÇÃO E TREINAMENTO DE MONITORES / 28.700,00

31/10/2014000009 3.3.90.39 21.000,00 282.005.029-41 3SERVIÇOS DE SELEÇÃO E TREINAMENTO DE MONITORES /PREGÃO ELETRÔNICOADX PROJETOS E GOVERNANEM TI LTDA ME 7.000,00 -

3SERVIÇOS DE SELEÇÃO E TREINAMENTO DE MONITORES / 7.000,00

31/10/2014000010 3.3.90.39 54.581,25 14.635.141/0001-95 1
PROCESSAMENTO DE DADOS : SOFTWARES, PROD DE
PROGRAMAS APLIC E MICROFILMAGEM, CERTIFIC DIGITAL
/

PREGÃO ELETRÔNICOADX PROJETOS E GOVERNANEM TI LTDA ME 54.581,25 -

1
PROCESSAMENTO DE DADOS : SOFTWARES, PROD DE
PROGRAMAS APLIC E MICROFILMAGEM, CERTIFIC DIGITAL
/

54.581,25

17/11/2014000011 4.4.90.52 44.740,00 32.850.497/0001-23 2EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS /PREGÃO PRESENCIALINFORMATICA EMPRESARIAL LTDA 22.370,00 -

2EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS / 22.370,00

17/11/2014000012 4.4.90.30 58.298,00 32.850.497/0001-23 44MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS /PREGÃO PRESENCIALINFORMATICA EMPRESARIAL LTDA 1.160,00 -

44MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS / 1.160,00

2MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS / 1.909,00

2MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS / 1.909,00



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA DE FINANÇAS PÚBLICAS

DEMONSTRATIVO DE EMPENHOS EMITIDOS POR UNIDADE GESTORA

PERIODO DE REFERÊNCIA: NOVEMBRO / 2014114011  - FUNDO ESPECIAL DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO

EMPENHO DATA
ELEMENTO DE

DESPESA
VALOR

EMPENHADO
CNPJ/CPF  DESCRIÇÃO / COMPLEMENTO QTD

ITENS CONTRATADOSLICITAÇÃO

MODALIDADECREDOR VALOR VALOR PAGO

2MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS / 1.720,00

2MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS / 1.720,00

17/11/2014000013 3.3.90.39 104.000,00 13.350.020/0001-34 1REPARO E MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS /PREGÃO PRESENCIALMULTSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA 104.000,00 104.000,00

1REPARO E MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS / 104.000,00

TOTAL EMPENHADO 560.486,68 187.900,00TOTAL PAGO


